

Tidspunkt	Klokken 18:30– 20:30		
Sted	Sandvigå 7, 4007 Stavanger (Teams for de som ikke kan delta fysisk)		
Deltakere	Kommunedel	Styremedlem	Styremedlem
	Leder	Marte Selseng-Hagland	
	Eiganes / Våland	Gerlinda Lindblom Svedberg	
	Hillevåg		
	Hinna		
	Hundvåg		Espen Svendsen
	Madla	Anne Gehring Hansen	
	Storhaug		
	Tasta	Kristin Bøe Henriksen	Lisemari Torgersen
	Finnøy		
	Rennesøy	Ingeborg Rettedal Finnesand	
	Sekretariatsleder		
	Organisasjonssekretær	Therese Utkilen	
Saksliste			
Sak 50-24	Godkjenning av innkalling Godkjent		
Sak 51-24	Godkjenning av referat Godkjent		
Sak 52-24	Politiske saker https://einnsyn.no/kalender?f=a3830ae6-097d-4741-a297-8a1e30b5bbd4 68/2024: Status- tiltak ungdomskriminalitet Punkt 11: KFU ønsker å bidra med å hjelpe ungdomskolene i gang med gode natteravns løsninger 70/2024: Ny forskrift om skoleregler Som svar på vår innspill om mer detaljert skoledemokrati, fikk vi til svar at «skolereglene er først og fremst til for elevene og er derfor ikke det riktige stedet til å ta inn en hel plan for skoledemokratiet». Da må vi finne et annet sted dette må inn, for det er viktig og nødvendig for at organene skal fungere på best mulig måte på alle skoler. ➔ Spiller inn ønske om at sak om egen hjem-skole samarbeidsplan settes opp		

	<p>71/2024: Høringsvar – forslag til regler om bruk av fysisk inngripen for å avverge at en elev utsetter noen for psykiske krenkelser eller vesentlig forstyrrer undervisningen for andre elever</p> <p>Bra</p>
Sak 53-24	<p>Samarbeidsavtale mellom KFU og Stavanger kommune</p> <p>Endre Mate's navn. Indeksregulert fra 2024.</p> <p>→ <i>Therese gir tilbakemelding til Johan</i></p>
Sak 54-24	<p>Arrangement januar 2025 for foreldre</p> <p>❖ Vedtatt at vi holder den røde tråden i prosjektet «foreldre vil med i flokken rundt barnet», og jobber videre mot at flest mulig skoler og klasser tar programmet i bruk neste høst. Må «selges inn» til flest mulig foreldre</p> <ul style="list-style-type: none"> • Siri Abrahamsen og en til, forhåpentligvis Brede Hangeland, på scenen. Hun kjenner prosjektet og kan holde tråden i det, samt fokus på foreldreengasjement • Sal 1 Odeon kino, som i fjor • Live streaming • Setter en pris på 20kr pr. billett for å unngå at folk booker uten å komme • Maks 4 billetter pr. bestalling • Therese holder av 4 billetter til hvert FAU + til KFU styret før billettene legges ut, for å sikre at alle skoler blir representert om de ønsker <p>→ <i>Therese sjekker ledighet onsdag 29.januar</i></p>
Sak 55-24	<p>Arena skolekjøkken og mødrelunsj</p> <p>Fått tilskudd på 50,000kr fra dialog, debatt, samarbeid og kunnskapsutvikling på tros- og livssynsfeltet – 2024</p> <ul style="list-style-type: none"> - Erfaringsmessig rekker det til mødrelunsj og arenea skolekjøkken på 2-3 skoler - Å lage mat sammen i grupper, og så et felles måltid er ett vinnende konsept - Mål: integrering av minoritetsspråklige foreldre - Hvilke skoler skal vi ta med i prosjektet? - Hvordan få mest mulig utav støtten? - 1 treff ikke nok til å bli integrert - Dele inn i bydeler? - Ha dem over tid? - Enklere mat - Ulike tema hvert møte <p>→ <i>Therese har dialog med Mari og Nina om innspill</i></p> <p>Innspill etter samtale med Mari fra STL:</p> <p>Målet med prosjektet er å skape nærhet mellom foreldre og skole, og gjøre terskelen inn til skolen lavere. Må holdes på skolene. Forslag om å holde kontinuitet på et par skoler med arrangement annen hver mnd over tid, med mål om at foreldrene overtar ansvaret og vi kan finansiere mat. Ønsker en blanding av minoritetsspråklige og norsk talende. Kan leie inn kokk som kan holde kurs for å gjøre det mer attraktivt, suksessfullt tidligere. Kan være lurt å fokusere på 1 klasse/ett trinn.</p> <p>→ <i>Sjekk med kommunen hvem som har frivilligsentraler som jobber med dette. Hvor er det fokus. Mye på Tasta for eksempel. Betyr ikke at skolen/foreldregruppen er involvert, men kan vi jobbe sammen med dem?</i></p>

	<p>→ <i>Therese sjekker litt mer og fortsetter dialogen rundt dette i Spond</i></p>
Sak 56-24	<p>Oppdatering Utmeldt styremedlem: Lilien, Storhaug</p> <p>Logo:</p> <ul style="list-style-type: none"> ❖ Vedtatt at vi ønsker å oppdatere logoen fra slik den er i dag - Budsjett på 5000kr + mva <p>→ <i>Therese sjekker alternativer, tar blant annet kontakt med Vibeke Høye</i></p> <p>Nettside oppdatering</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jobber for at dette skal bli en virkelig ressurs for FAUer og foreldre i Stavanger kommune, med nyttig og viktig informasjon og maler om det meste man kan trenge. Oppdaterer fortløpende med informasjon.
Sak 57-24	<p>Chromebook arbeidsgruppe</p> <p>Skal KFU jobbe litt i dybden med en sak om Chromebook problematikken? Gjengående tema i mange år. Kan sette opp en arbeidsgruppe og lage en case, som vi enten kan prøve å spille inn som politisk sak, eller få politikerne til å spørre administrasjonen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forsøker å sette opp en arbeidsgruppe med foreldre ute på skolene - Kristin blir med <p>→ <i>Therese legger ut på Spond gruppen for alle SU og FAU ledere når de fleste har konstituert nye ledere i håp om å finne noen som er interessert i å bli med</i></p>
Sak 58-24	<p>Felles møte for FAU og SU ledere / Sosiale medier workshop</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ønsker vi å arrangere dette? - Tema / invitere til innlegg? <p>❖ Vedtatt å arrangere fellesmøte for FAU og SU ledere, med sikte på november</p> <p>→ <i>Therese planlegger og inviterer</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Lagt fram forslag om å ha en workshop hvor vi inviterer barnevakten eller liknende (forslag?), og utvalgene på alle skolene som jobber med sosiale medier, for å hjelpe dem i dette arbeidet (Ida Risanger Sjursø, førsteamanuensis i pedagogisk psykologi, Læringsmiljøsentret Stavanger, politiet). • Vi ønsker å sette dette opp som et arrangement hvor vi inviterer en eller flere som kan mye om temaet, etterfulgt av en workshop hvor gruppene setter seg ned og faktisk starter på en plan for sin skole. Jobber i grupper og deler erfaringer. • Arranger i november • Mål om å utarbeide ferdige planer på vegne av KFU rundt sosiale medier, både til barne- og ungdomsskole • Neste steg: formidle budskapet til alle foreldre. Hvordan nå flest mulig? <p>→ <i>Therese planlegger og deler informasjon i Spond</i></p> <p>→ <i>Budsjett?</i></p>
Sak 59-24	<p>Status bydeler</p>

	<ul style="list-style-type: none"> • Rennesøy: <ul style="list-style-type: none"> - Første FAU møte neste uke. - Har begynt ny ordning med klassekontakter, og har nå 4 stk i hver klasse, hvor 2 tar seg av det sosiale og 2 i FAU. Jobber for mer struktur rundt de sosiale arrangementene, og anbefaler minst ett arrangement rundt oktober og ett i februar/mars. Skolen arrangerer felles jule- og sommerarrangement så slipper klassene det i travle tider. - Sak om skolebuss som har brukt topunkts sele (80km gjennom tunellen). Tok opp med kommunen og fikk endret det. - Rektor inviterte KFU representant til å bli med i alle foreldremøter og snakket om foreldresamarbeid. Overasket over hvor få som stiller på foreldremøte. Tar opp på første foreldremøte. Burde vært obligatorisk å stille på møter. Kan man holde oversikt over hvem som kommer? Grunnlag til bekymringsmelding om foreldre aldri stiller? Vi mener det er minimum krav å stille på foreldremøter om man har barn i skolen. • Madla: Frustrasjon rundt samtaler om at skolen ikke skal bygges likevel. Rektor ber foreldre engasjere seg. • Tasta: <ul style="list-style-type: none"> - Vardeneset: basseng ute av drift, vanskelig med svømmeundervisning. - Utsatt kommunedels FAU. Tar opp igjen om noen uker. Hatt grei dialog med mange av skolene. - Godt FAU møte rundt ungdomskriminalitet på Tastarustå. Vil jobbe med å bli en tydelig foreldregruppe for å være et godt eksempel i bydelen - Arrangert informasjonsmøte for klassekontaktene, med info om årshjul, hvor viktig jobben er etc. FAU viser at de støtter opp. - Bestemt at alle klassene bruker Spond. - Jobbe med natteravn og hadde opplæring i dette på foreldremøtet ➔ <i>Therese samarbeider med Kristin i oppsett av natteravn ordninger på ungdomskoler</i> • Hundvåg: <ul style="list-style-type: none"> - Sent ute med foreldremøte. FAU ikke oppe og går før sent, jobber med å komme i gang med denne prosessen på våren. - Arrangerer temakveld for foreldre i regi av barnevakten. Fellesarrangement for alle barneskoler. 24. september. - Gode diskusjoner på skolen om hvo man skal legge listen om sosiale medier. GTA.
Sak 60-24	<p>Eventuelt</p> <p>-</p> <p>Henvendelse om Kulturkarusellen og at tilbudet skjer på skolen, i SFO tiden. Trosser det gratis prinsippet, og gjør det at noen barn kan føle seg utelatt/ekskludert?</p> <p><i>Svar fra styret:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Dette gjelder to ulike tjenesteområder i kommunen: Skole og kultur.

	<ul style="list-style-type: none"> - Vi anser dette som et rikt og bra tilbud til alle, og det finnes fri plasser på kulturskolen som gjør at alle i teorien kan benytte seg av dette tilbudet - Denne problemstillingen gjelder i tilfelle flere aktiviteter: på noen skoler er betalt FFO vegg i vegg med skolen, og de bruker samme uteområder. Korpset bruker også skolens lokaler i SFO tiden på noen skoler - Dersom man tar bort denne muligheten, mister man et stort og godt tilbud som benyttes av mange barn - Målsettingen til kommunen er å ha flere flerbygg, hvor man utnytter de byggene som finnes til flere ulike interesseområder - Vi anser derfor dette ikke som en problem som bør tas videre

Møtedatoer

KFU	UOU
09.01.2024 kl. 18.30	17.01.2024
06.02.2024 kl. 18.30	14.02.2024
05.03.2024 kl. 18.30	13.03.2024
09.04.2024 kl. 18.30	17.04.2024
07.05.2024 kl. 18.30	KFU Årsmøte
28.05.2024 kl. 18.30	05.06.2023

KFU	UOU
20.08.2024 kl. 18.30	28.08.2024
17.09.2024 kl. 18.30	25.09.2024
15.10.2024 kl. 18.30	23.10.2024
26.11.2024 kl. 18.30	04.12.2024

TIL INFO:

Kalenderoversikt over bydelsmøter:

<https://einnsyn.no/kalender?f=26d32b22-48df-4298-9881-c4a6fa024b5f>

KFU Stavanger

Besøksadresse: Sandvigå 7 4007 Stavanger, 4. etasje

Telefon: 91783173 E-post: kfu@stavanger.kommune.no

Web: www.stavanger.kommune.no/kfu

Leder: Marte Selseng

Sekretær: Therese Utkilen